- I biglietti saranno distribuiti a mezzo degli esercizi commerciali e delle scuole aderenti indicati 
nell’allegato 1. 

ART. 8 MECCANICA DELLA LOTTERIA, QUANTITÀ E PREZZI DEI BIGLIETTI  

- Saranno stampati biglietti con matrice e figlia di due tipologie: 
• n. 27.400 (ventisettemilaquattrocento) (biglietti, numerati progressivamente dal n. 00001 al n. 

27.400, che saranno venduti a € 2,00 (due/00) cadauno e che concorreranno all’estrazione di un 
uovo di Pasqua di cioccolato da 3 (tre/00) kg ogni 200 (duecento/00) biglietti; 

• n. 5.000 (cinquemila/00) (biglietti numerati progressivamente dal n. 0001 al n. 5.000 che saranno 
venduti a € 1,00 (uno/00) cadauno e che concorreranno all’estrazione di un uovo di Pasqua di 
cioccolato da 1 (uno) kg ogni 100 (cento/00) biglietti; 

dei quali, 27.400 (ventisettemilaquattrocento) biglietti da € 2,00 e solo 3.100 (tremilacento) da € 1,00 
saranno messi in vendita. La vendita dei biglietti avverrà attraverso i punti di distribuzione indicati 
nell’allegato n. 1. Per distinguere le due tipologie di biglietti sulla matrice e figlia di ciascun biglietto è 
stampato il relativo importo.